
法人名：

年 4 月 1 日 2025 年 3 月 31

1.

2.

3.

744,767

4.

5.

1.

59,046

3,800

272,400

活動計算書
2024 ～ まで

受取会費

正会員受取会費 30,000

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 経常収益

受取助成金等

受取寄付金 53,029 53,029

賛助会員受取会費 21,000 51,000

受取寄付金

事業収益

事業収益 78,100 78,100

受取公的助成金

受取王的補助金 744,767

受取民間助成金

雑収入 10,700 10,768

　　経常収益計 937,664

その他収益

受取利息 68

（1）人件費

役員報酬

Ⅱ 経常費用

事業費

（2）その他経費

その他の経費

福利厚生費

会議費 23,423

旅費交通費 58,970

印刷製本費 67,188

諸謝金 238,750

人件費計 0

通信運搬費 34,251

保険料 3,360

消耗品費 126,754

支払手数料

材料費

貸借料

NPO法人のびるっこ



19,000

2.

860

 

 

その他経費計 908,745

接待交際費 1,803

（1）人件費

保険料

事業費計 908,745

管理費

人件費計 0

（2）その他経費

給与手当

福利厚生費

2,354

雑費 10,700

旅費交通費

通信運搬費

印刷製本費

当期正味財産増減額 11,005

前期繰越正味財産額 181,020

雑費

雑損失

次期繰越正味財産額 192,025

管理費計 17,914

　　経常費用計 926,659

その他経費計 17,914

租税公課

会議費 4,000

消耗品費


	2024年度活動計算書

