法人名: NPO法人のびるっこ

活動計算書

2024 年 4 月 1 日 ~ 2025 年 3 月 31 まで

(単位:円)

科目		 金 額	(平位.口)
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費	30,000		
賛助会員受取会費	21,000	51,000	
2. 受取寄付金			
受取寄付金	53,029	53,029	
3. 受取助成金等			
受取公的助成金			
受取民間助成金	744,767		
受取王的補助金		744,767	
4. 事業収益			
事業収益	78,100	78,100	
5. その他収益			
受取利息	68		
雑収入	10,700	10,768	
経常収益計			937,664
Ⅱ 経常費用			
1. 事業費			
(1)人件費			
役員報酬			
その他の経費			
福利厚生費			
人件費計	0		
(2)その他経費			
印刷製本費	67,188		
諸謝金	238,750		
会議費	23,423		
旅費交通費	58,970		
通信運搬費	34,251		
材料費	59,046		
支払手数料	3,800		
貸借料	272,400		
保険料	3,360		
消耗品費	126,754		

接待交際費	1,803		
雑費			
雑損失	19,000		
その他経費計	908,745		
事業費計		908,745	
2. 管理費			
(1)人件費			
保険料			
給与手当			
福利厚生費			
人件費計	0		
(2)その他経費			
印刷製本費			
会議費	4,000		
旅費交通費			
通信運搬費	860		
消耗品費	2,354		
雑費	10,700		
租税公課			
その他経費計	17,914		
管理費計		17,914	
経常費用計			926,659
当期正味財産増減額			11,005
前期繰越正味財産額			181,020
次期繰越正味財産額			192,025